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30-årsjubileum og ny CD! 
 
I år er det 30 år siden Ole Enok Hagen startet opp det som etterhvert skulle bli Korpus, og 
som en markering av dette kommer bandet i disse dager ut med en ny CD, som de har 
kalt ” I farta” . Det er nå fire år siden forrige album, og det tredje album totalt. 
 
Bandet håper at dette albumet blir like godt mottatt som deres forrige – ”På høy tid”  – 
som ble sluppet i 2004. Svært mange av melodiene på dette albumet hevdet seg svært bra 
på ulike lister rundt om, både i Norge, Sverige og Danmark. To av sporene ble det også 
laget videoer til som har surret og gått trofast på NRKs Dansebandjukebox siden da. 
 
” I farta”  er et album som både markerer at Korpus er i farta som aldri før, og som viser 
bandet som et orkester med mye ”gladmusikk”  som får swingfoten til å røre seg. Noen 
smakebiter av enkelte av melodiene herfra har allerede vakt oppsikt og fått positiv 
respons fra Sverige. 
 
Også denne gang har de fått god hjelp av dyktige låtskrivere fra hele Skandinavia, samt at 
bandets egen Trine M. Aasen har bidratt med låter. Romerikingen Bjørn Terje Bråthen 
har levert låter også denne gangen, som på de to foregående albumene deres. Tommy og 
Ronny Nilsen fra bandet Pegasus , som også har hatt stor suksess som låtsnekkere for 
andre har også med et bidrag her – og på dette har de også fått hjelp av veteranen Steinar 
Fjeld, som i sin tid var med å starte Septimus. ”Nitty”  Nitteberg er en annen Romeriking 
som også har bidratt. Fra Sverige har Leif ”Mulle”  Melander, Mats Larsson, Kent 
Mattson, Arne Holmberg, Maj-Lis Holm, Annika Andersson, samt norsk-svenske Odd 
Arverud bidratt. Og fra Danmark har også Jørgen Bitsch levert låter, oversatt av Solørs 
Vladimir Bølla.  
 
Resultatet av dette har blitt et album preget av fartsfylte og dansevennlige låter som bør 
ha en stor appell til det danseglade publikum. 
 
Korpus har bestrebet seg på å gjøre det meste av jobben med albumet selv, uten stor bruk 
av maskinkomp og innleide musikere, men har likevel hatt god hjelp av musikervenner 
på enkelte spor. Disse spiller bl.a. sax, akustisk gitar og steelgitar, som bidrar til å gi 
bandet et litt annerledes lydbilde på enkelte låter. 
 



Bandet har spilt inn albumet i eget studio, arrangert og produsert det hele selv. Til og med 
coveret er designet av Korpus egen Trine M. Aasen! 
 
Med mixing og mastring har de hatt hjelp av to av landets mest erfarne og dyktigste 
ringrever innenfor sine områder – Jan Erik Tørmoen og ”Nitty”  Nitteberg. 
 
” I farta”  vil bli lansert på hjemmebane ved et arrangement i Lillestrøm Kultursenter,  
Stjernesalen lørdag 27. oktober. Dette arrangementet vil også markere bandets 30-
årsjubileum. 
 
Korpus består i dag av: 
 
Ole Enok Hagen: Vokal og gitarer 
Morten Pettersen: Trommer og perkusjon 
Trine M. Aasen: Vokal, div. keyboards og trekkspill 
Roy J. Lauvbakk: Vokal, gitarer og bass 
Leif Lillejordet: Bass, trekkspill og kor 
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